

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Abril
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-----------------------------------

	INGRESOS	3.640.441.937	3.630.190.523	927.002.279
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	140	140	42.155
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	208.301	208.301	81.286
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	10.339.882	10.339.882	1.724.889
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.186.062	9.186.062	6.930.189
09	APORTE FISCAL	3.547.391.480	3.537.099.207	895.799.448
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	277.392	277.392	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	65.327	65.327	22.424.312
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	29.576.643	29.576.643	0
14	ENDEUDAMIENTO	43.396.560	43.396.560	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	150	41.009	0
	GASTOS	3.640.441.937	3.630.190.523	1.258.733.382
21	GASTOS EN PERSONAL	250.623.457	245.640.986	81.878.706
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	94.423.045	89.701.893	19.113.846
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	200	200	1.939.312
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.157.417	14.127.417	265.771
25	INTEGROS AL FISCO	1.491.985	1.532.844	40.858
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		0	536.886
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	45.783.443	43.628.269	13.723.996
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.156.719.953	3.162.085.953	899.063.388
32	PRÉSTAMOS	60	60	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	75.389.535	71.620.059	13.214.841
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.852.682	1.852.682	228.955.778
35	SALDO FINAL DE CAJA	160	160	0
	RESULTADO			-331.731.103